EDITAL N0 003/2015 – FAMINAS – BH
COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA PROGRAMAÇÃO DO CONGRESSO FAMINAS-BH 2015

NOME CURSO

VANIA MARIA CYRIACO Direito

Convocamos os alunos acima listados para a reunião no dia 27 de fevereiro de 2015 às
18h no setor de extensão, lembrando que o não comparecimento será considerado
como desistência da vaga.

Atenciosamente,
Coordenadoria de Extensão FAMINAS-BH